
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΟΥ  ΠΕΤΡΟΥ 

 

  
 
Άγιος  Πέτρος,  17/02/2022 

Αριθμ. Πρωτ. :23 
  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

    Ταχ.Δ/νση.:ΆγιοςΠέτρος  
       Τ.Κ.:61007  
       Τηλέφωνο:2343061310  

       Πληροφορίες:Γώγου  Αικατερίνη   
       Ηλ. Ταχυδρομείο:  
       mail@dim-ag-petrou.kil.sch.gr 

  

   
    

 

 
ΘΕΜΑ:                     «ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗ   ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ» 
                                                      
                                                       Η Διευθύντρια 
έχοντας υπόψη: 

1. Την από 28/07/2017  με αρ.πρωτ. 18056   Απόφαση ορισμού Διευθύντριας,   Σχολικής Μονάδας 
2. Την  από 9/9/2021 με αρ.πρωτ.Φ7/111089/Δ1 με θέμα «Λειτουργία Δημοτικών Σχολείων για το 

σχολικό έτος 2021-22»  

3. Το άρθρο 95 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)«Ενδοσχολική επιμόρφωση» 

4. Το άρθρο 96 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)  «Συμμετοχή εκπαιδευτικών στην 
ενδοσχολική επιμόρφωση» 

5. Το άρθρο 72 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Καταχώριση στοιχείων σε 
ηλεκτρονικό φάκελο» 

6. Την από 17/02/2022 και με αρ. 7  , Πράξη Διευθύντριας   της σχολικής μονάδας. 
 
 

                                                              αποφασίζουμε 

 
την πραγματοποίηση, σε επίπεδο σχολικής μονάδας, επιμορφωτικού  κύκλου  σεμιναρίων που 

εντάσσονται  στο πλαίσιο της  Ενδοσχολικής  Επιμόρφωσης, συνολικής  διάρκειας δεκαπέντε (15) 

ωρών  για το  σχολικό έτος 2021-22, με  θεματολογία  και πρόγραμμα  όπως αναφέρονται στον 

κάτωθι  πίνακα: 

 
 
 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                            
                                                                     

                                                       

 

 

 

 
 

                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΤΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΜΟΝΑΔΑΣ 

 

 

 

                                                        ΓΩΓΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 

Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗ 

 
ΘΕΜΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 

ΚΥΚΛΟΥ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ 

ΩΡΕΣ 

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΩΡΑ 

1. ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ  
ΠΑΥΛΟΣ 

Η  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ  ΤΗΣ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΤΑΞΗΣ  ΚΑΙ  
ΤΟ  ΖΗΤΗΜΑ  ΤΗΣ  
ΠΕΙΘΑΡΧΙΑΣ 

2 21/02/2022 
18:00μ.μ  -20:00μ.μ 

 
2. 

ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ  
ΠΑΥΛΟΣ 

ΤΟ  ΣΧΟΛΙΚΟ  ΚΛΙΜΑ 2 22/02/2022 
18:00μ.μ -20:00μ.μ 

 
3.  

ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ  
ΠΑΥΛΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ  ΚΑΙ  
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ  
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ  ΣΤΟ  
ΣΥΓΧΡΟΝΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 01/03/2022 
18:00μ.μ -20:00μ.μ 

4. ΤΟΥΛΙΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ  ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ- 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  
ΚΑΙ  ΕΝΕΡΓΟΣ  
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΣΤΟΝ  
ΕΠΙΣΗΜΟ  ΙΣΤΟΤΟΠΟ  
ΤΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3 03/03/2022 
18:00 μ.μ -21:00μ.μ 

5. ΤΟΥΛΙΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ  WEB 2.0: 
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ  ΣΤΟ  
ΠΛΑΙΣΙΟ  ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΩΝ  
ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΩΝ  ΚΑΙ  
ΔΙΑΣΧΟΛΙΚΩΝ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

2 17/03/2022 
18:00μ.μ- 20:00μ.μ 

6. ΤΟΥΛΙΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ  
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ  ΓΙΑ  ΤΗ  
ΣΥΝΤΑΞΗ  ΠΡΟΤΑΣΗΣ, 
ΣΤΟ  ΠΛΑΙΣΙΟ  
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ  ΚΑΙ  
ΕΘΝΙΚΩΝ  
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
eTwinning   ΚΑΙ  
European  School   Radio 

2 07/04/2022 
18:00μ.μ-20:00μ.μ 

7. ΤΟΥΛΙΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ  
ΚΟΥΛΤΟΥΡΑΣ  ΕΝΕΡΓΟΥ  
ΠΟΛΙΤΗ  ΚΑΙ  
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΗΣ  
ΑΝΤΙΛΗΨΗΣ  ΜΕΣΑ  ΑΠΌ  
ΤΗ  ΜΑΘΗΤΙΚΗ  
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ  
ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

2 05/05/2022 
18:00μ.μ-20:00μ.μ 


	ΘΕΜΑ:                     «ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗ   ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ»
	Η Διευθύντρια


		2022-02-24T10:54:41+0152
	Aikaterini Gogou




